

QUESITO 1

Buongiorno, in merito alla certificazione rilasciata dalla casa produttrice del software di Video Management System in uso alla Città di Asti, vorremmo sapere la marca del software in uso e la release installata.

RISPOSTA QUESITO 1

Per le telecamere di videosorveglianza: Software Xentinel V.1.3176

<http://www.vigilatevision.com/it/prod/xentinel/>

Per le telecamere OCR: Xscanner release: v. 3.0.277

<http://www.vigilatevision.com/it/prod/xscanner/>

QUESITO 2

Con riferimento al disciplinare di gara pag. 14 art. 11. SOPRALLUOGO *"Non è previsto sopralluogo"* mentre nel modello A di istanza si chiede di dichiarare *"<omissis> ha preso atto e tenuto conto: <omissis> b) di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuata, <omissis> 6) dichiara di aver preso visione dei luoghi;"* si chiede conferma che non è previsto il sopralluogo.

RISPOSTA QUESITO 2

Si conferma che non è previsto il sopralluogo.

Il punto 6) *dichiara di aver preso visione dei luoghi* è da intendersi quale "assunzione di consapevolezza dei luoghi", che potrà avvenire attraverso sopralluogo in autonomia, esame delle planimetrie, utilizzo di google maps, ecc.

IL RUP

(Ing. Paolo CARANTONI)

Testo: .

IL RUP

(Ing. Paolo CARANTONI)